
Id: WZDIY-XYYIF-HTVZK-LUZKL-ONFNW. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 46/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 

z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Id: WZDIY-XYYIF-HTVZK-LUZKL-ONFNW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 46/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zmiany w budżecie Gminy Konopiska na 2010 rok 

 
Dochody WydatkiDz Roz § Treść

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8
c        

600    Transport i łączność 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 
   4270 Zakup usług remontowych    20.000,00
   4300 Zakup usług pozostałych   20.000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 12,30 12,30 
  70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 0,00 12,30 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia    12,30
        
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 12,30 0,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   12,30  
        

750    Administracja publiczna 0,00 0,00 479,00 479,00 
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 479,00 479,00 
   4300 Zakup usług pozostałych    479,00
   4430 Różne opłaty i składki   479,00  
        

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

11.340,00 0,00 13.360,69 2.020,69 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11.340,00 0,00 13.360,69 2.020,69 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

11.340,00    

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   11.340,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   697,50  
   4120 Składki na Fundusz Pracy   113,17  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe   489,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia    1.380,72
   4300 Zakup usług pozostałych    454,96
   4410 Podróże służbowe krajowe    185,01
   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   721,02  
        

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 16.848,00 16.848,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 16.848,00 16.848,00 
   4300 Zakup usług pozostałych    16.848,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   16.848,00  
   Budowa ogrodzenia przy Remizie OSP w Aleksandrii +16.848,00     
        

801    Oświata i wychowanie 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 



Id: WZDIY-XYYIF-HTVZK-LUZKL-ONFNW. Podpisany Strona 2

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   45.000,00 45.000,00
    Termomodernizacja budynku wraz z modernizacją kotłowni i instalacji 

c.o. w budynku Szkoły Podstawowej w Łaźcu gmina Konopiska 
+45.000,00

    

    Utworzenie lub modernizacja szkolnych placów zabaw - modernizacja 
placu zabaw przy Zespole Szkolno Przedszkolnym im. Tadeusza 
Kościuszki w Rększowicach w ramach programu rządowego "Radosna 
szkoła" -45.000,00

    

        
852    Pomoc społeczna 37.000,00 0,00 37.000,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 37.000,00 0,00 37.000,00 0,00 
   2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

37.000,00    

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2.750,00  
   "Dziecko - dar, który nauczymy się chronić" +2.750,00     
   4120 Składki na Fundusz Pracy   199,33  
   "Dziecko - dar, który nauczymy się chronić" +199,33     
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe   24.470,40  
   "Dziecko - dar, który nauczymy się chronić" +24.470,40     
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1.739,00  
   "Dziecko - dar, który nauczymy się chronić" +1.739,00     
   4300 Zakup usług pozostałych   7.841,27  
   "Dziecko - dar, który nauczymy się chronić" +7.841,27     
        

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 
  90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 80.000,00 
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    80.000,00
    Rozbudowa gminnego składowiska odpadów komunalnych – system 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych -80.000,00
    

        
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 80.000,00 0,00 
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   70.000,00  
    Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza poprzez 

termomodernizację i zmianę systemów grzewczych w zasobach 
lokalowych Gminy Konopiska +70.000,00

    

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   8.500,00  
    Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza poprzez 

termomodernizację i zmianę systemów grzewczych w zasobach 
lokalowych Gminy Konopiska +8.500,00

    

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1.500,00  
    Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza poprzez 

termomodernizację i zmianę systemów grzewczych w zasobach 
lokalowych Gminy Konopiska +1.500,00

    

        
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 
   4260 Zakup energii    30.000,00
   4300 Zakup usług pozostałych   30.000,00  
        

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 16.172,20 16.172,20 
  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 16.172,20 16.172,20 
   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   401,06  
    PO KL - Wspólny cel +401,06     
   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   70,78  



Id: WZDIY-XYYIF-HTVZK-LUZKL-ONFNW. Podpisany Strona 3

    PO KL - Wspólny cel +70,78     
   4177 Wynagrodzenia bezosobowe   9.094,55 401,06
    PO KL - Wspólny cel -401,06     
    RPO - Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampanii promocyjnej +9.094,55
    

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe   1.605,81 70,78
    PO KL - Wspólny cel -70,78     
    RPO - Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampanii promocyjnej +1.605,81
    

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia   4.250,00  
    RPO - Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampanii promocyjnej +4.250,00
    

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia   750,00  
    RPO - Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampanii promocyjnej +750,00
    

   4307 Zakup usług pozostałych    13.344,55
    RPO - Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampanii promocyjnej -13.344,55
    

   4309 Zakup usług pozostałych    2.355,81
    RPO - Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampanii promocyjnej -2.355,81
    

        
926    Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 66.075,05 66.075,05 

  92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 66.075,05 66.075,05 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia    75,05
   4300 Zakup usług pozostałych   66.000,00  
   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   75,05  
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    66.000,00
    Budowa stadionu „Orlik 2012” przy Zespole Szkolno-Przedszkolnymw 

Aleksandrii -66.000,00
    

         
Razem dochody i wydatki 48.340,00 0,00 324.947,24 276.607,24 


